[image: image1.png]

4
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2017

	№
	289-П

	г. Киров

О распределении межбюджетных трансфертов местным бюджетам, направленных на активизацию работы органов местного самоуправления городских и сельских поселений, городских округов области по введению самообложения граждан, по итогам 2016 года
В соответствии с Порядком предоставления межбюджетных трансфертов, направленных на активизацию работы органов местного самоуправления городских и сельских поселений, городских округов области по введению самообложения граждан, утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 16.02.2010 № 40/48 «О предоставлении межбюджетных трансфертов, направленных на активизацию работы органов местного самоуправления городских и сельских поселений, городских округов области по введению самообложения граждан» (с изменениями, внесенными  постановлением  Правительства  Кировской  области                 от 08.12.2015 № 73/784), Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение межбюджетных трансфертов местным бюджетам, направленных на активизацию работы органов местного самоуправления городских и сельских поселений, городских округов области  по  введению самообложения граждан, по итогам 2016 года  (далее  – межбюджетные трансферты) согласно приложению.
2. Контроль     за     выполнением    постановления    возложить   на   и.о. министра финансов Кировской области Маковееву Л.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу одновременно со вступлением в силу Закона Кировской области «О внесении изменений в Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», предусматривающего предоставление и объем межбюджетных трансфертов.
	Врио Губернатора –

Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

13.06.2017 12:24:00 o:\отдел анализа и прогнозирования доходов\проекты нпа\самообложение\за 2016 год\распределение мбт по со по итогам за 2016 год.doc

[image: image1.png]